
Contacto

Teléfono 913018254
Correo Electrónico administracion.economica@dgt.es

Dirección Postal

Josefa Valcárcel 28
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1DGT00000928
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-06-2018
a las 16:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Tráfico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dgt.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D

Objeto del Contrato: Servicio de apoyo informático a usuarios de consultas portal transparencia de la
Dirección General de Tráfico

Presupuesto base de licitación
Importe 17.744,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.665 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ESAM TECNOLOGIA, S.L.
NIF B97861314
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.665 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.744,65 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 31/05/2018

http://www.dgt.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FUAxv27MKEHnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000002996245 |  2018-177609 | mié, 13 jun 2018 16:08:33:944 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122392773115253337279973492906951058823 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FUAxv27MKEHnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

